
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

1 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 72 din 21.05.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.05.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

OME 5518/11.07.2024,art.1-6, alin.13 și Procesul verbal al comisiei de management al burselor, cu nr. 

930/15.04.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Suplimentarea numărului de burse cu 1 bursă monoparentală, pentru elevul Fulop Denis 

Daniel, clasa a IV-a C, venit prin transfer de Șc. Gimn. Ghelari, jud. Hunedoare, începând cu luna aprilie 2025 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/ 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

2 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 73 din 21.05.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.05.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Referatul întocmit de serviciul secretariat, cu nr. 1289/09.05.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea decontării navetei pentru luna aprilie 2025, pentru toate cadrele didactice navetiste 

care au depus solicitare la serviciul secretariat 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/ 

 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

3 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 74 din 21.05.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.05.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

OME 3435 din 28.02.2025, privind Calendarul înscrierii în învățământul primar pentru anul școlar 

2025-2026, OME 4019 din 15.03.2024 privind aprobarea Metodologiei de înscriere în învățământul primar 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Validarea rezultatelor după prima etapă de înscriere în clasa pregătitoare, pentru anul școlar 

2025-2026 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/ 

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888

